Altisimus etc.
Quaquidem papiri supplicacionem sicut ut prefertur per dictum honorabilem sindicum civitatis eius-

dem Balencie oblata et presentata protinus ipse magnificus dominus vicecancellarius in personam iam
dicte regie magestatis providit et mandavit illam in dicto procesu inseri et continuari, remitendo eam
prout remisit eysdem examinatoribus gravaminum atque alis omnibus personis ad dictam curiam gene-
ralem regni ipsius Valencie et vel illius celebracionem electis et nominatis quibus ut pretangitur iam est
comissa et collata plenaria facultas et potestas omnia necessaria in eadem generali curia providendi et
faciendi ut ita visis videndis super eiusdem suplicationes debite provideant [f.139v.].

Nech minusque predictus honorabilis Philippus Ponç, jurisperitus sindicus et procurator dicte civitatis
Xative confestim ibidem post premissa inmediate coram eodem magnifico domino vicecancellario pro
eiusdem civitatis Xative parte alteram et humiliter presentavit quamdam papiri supplicacionem triginta
dua capitula diversorum negociorum atque seriem partim pretenssorum gravaminum et gracie et par-
tim justicie in se continentem petendo et suplicando ut in ipsa continetur suplicacionem et qualibet dic-
tarum triginta duorum capitulorum concedi feci et provideri.

Et dictus magnifficus dominus vicecancellarius in personam magestate regie iam dicte extemplo
mandavit eamdem papiri dictorum triginta duorum capitulorum supplicacionem in huiusmodi procesu
inseri seu alias mencionari et continuari remitendo sicuti remisit illam atque omnia et singula in ea con-
tenta prememorato examinatoribus gravaminum et alis omnibus personis ad eandem curiam generalem
sepedicti regni Valencie sive illius celebracionem electis et nominatis quibus uti superius est videre collata
est iam et comissa plenaria potestas et facultas omnia necessaria in dicta generali curia providendi et
faciendi ut visis videndis super predictis supplicatis ab ipsis valeat debite provideri quare fuit eadem supli-
cacio dictorum XXXIIorum capitulorum ad partem ut apparet in alio loco inserta et seu continuata.

Post hec autem eciam ibidem inmediate dictus honorabilis Mateus Miralles, jureperitus sindicus et
procurator ville Castilionis Planicey, tam pro parte dicte ville Castilionis quam pro parte villarum Morelle,
Burriane et Ville Regalis de et super constitucione alitus ordinarii salarii quam fieri suplicavit locumte-
nenti gubernatoris in regno [f.140r.] Valencie ultra rivum Uxonis ad finem ut dicunt quod ipse locunte-
nens gubernatoris sine ambicione melius posit facere et administrare justiciam dicto officio submisis
necnon dictus honorabilis Jacobus Pascual, sindicus et procurator ville Aliquantis pretextu excesive et
inmoderate taxacionis ad maiorem numerum domorum sive fororum quam antiquitus facta est dicte
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ville super solucione et contribucione iurium novi regiminis et coronacionis eiusdem regie magestatis
atque eciam ocasione solucionis iurium duane et pedatici solvi asuetorum pro mercibus et alis rebus in
dicta villa et eciam in civitate Valencie hoc est dictum ius duane in dicta villa et dictum ius pedatici in
civitate predicta Valencie, que ut aseritur simul non debeant solvi cum licet vulgariter in dicta villa inve-
nitur ius duane tamen re vera ut pretenditur est ius pedatici et ita est contra iusticiam et racionem ut
aseritur sub dicta nominacione duane et pedatici dictum ius simul in duabus partibus solvatur coram
dicto magnifico domino vicecancellario in personam dicti serenissimi domini regis per viam pretensorum
gravaminum singula singulis refferendo obtulerunt et humiliter presentarunt binas papiri suplicaciones
petendo et suplicando prout in eis continetur concedi fieri et provideri.

Memoratus vero magnificus dominus vicecancellarius in personam dicte regie magestatis confestim
mandavit easdem duas papiri supplicaciones in presenti procesu inseri seu alias mencionari et continuari
illos remitendo prout remisit sepedicti gravaminum examinatoribus et alis eciam omnibus personis ad
eandem curiam generalem ipsius regni Valencie sive illius celebracionem electis et nominatis quibus iam
est comissa et collata plenaria potestas et facultas ut premititur omnia necessaria in dicta generali curia
[f.140v.] providendi et faciendi adeo ut visis videndis super eiusdem suplicatis debite ab ipsis valeat pro-
videri et proterea pretacte due supplicaciones fuerunt seorsum sicuti in alio loco est videre et inserte et
continuate.

Testes magnifici Sancius de Paternoy, magister racionalis regie curie et Franciscus de Santa Fide, juris-
peritus, assessor gubernacionis generalis in regno Aragonum dicti domini regiis consiliarii.

[8.V.1484] Adveniente autem die sabati, intitulato octavo mensis predicti maii anno sepedicto a nativitate
Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº, ad quem iam dicta generalis curia fuerat continuata ut pretangitur ipsa
generali curia Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum ut moris est in dicta eclesia sante Marie
Magdalenes congregata ubi magestas dicti serenissimi domini regis alis ocupata arduys negociis
personaliter nunch adesse non voluit, preffatus magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria
vicecancellarius intus eclesiam ipsam personaliter constitutus de mandato ut dixit atque in personam
eiusdem regie magestatis in presencia dicti magnifici dompni Johanis de la Nuça, justicie Aragonum
eiusdem curiam sive curias generales illarumque omnes et singulos actus ad diem lune proxime
venturum continuavit atque continuat in eodem loco sive eclesia.

Confestim ibidem inmediate predictus honorabilis Martinus Polo, sindicus et procurator presentis
civitatis Tirasone de et super quodam aserto gravamine pro parte dicte civitatis iam oblata contra pro-
curatorem fiscalem regie curie atque dominos qui dicuntur locorum de Cunchiellos et de Novallas coram
dicto magnifico domino vicecancellario [f.141r.] in personam prefate regie magestate presente ibidem
ut premititur dicto magnifico domino justicie Aragonum obtulit et humiliter presentavit quamdam papiri
suplicacionem effectualiter continentem quod atento est diu superfesum et non fuit in dicta cedula eius-
dem gravaminis cuius procesus sive cedula fuit et est iam instructus et quasi in punto ferende sententie
mandetur vocari predictam alteram partem seu partes adversas si licet domini procuratorem fiscalem et
dominos qui dicuntur eorumdem locorum ad debite procedendum in causa memorati gravaminis lite-
rasque super predictis opportunas concedi.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius in personam eiusdem regie magestatis in presencia
preffati magnifici domini justicie Aragonis providit et mandavit quod vocentur supradicti atque fiant et
spediantur litere scitatorie et opportune in forma solita prout suplicatur fuitque dicta supplicacio seor-
sum ut patet in alio loco cum dicto gravamine inserta et continuata.
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Necminusque preffatus magnificus dominus Bernardus de Castelvi, miles, subsindicus brachii milita-
riis regni Valencie de et super officio bajulie generalis in eodem regno ultra Saxonam actus possesione
et exercicio pretendit indebite et injuste magnificum Johannem Roca, militem per eandem regiam
magestatem fore privatur necnon pretextu cuiusdam censualis pensionis annue quingentorum solido-
rum onerati super baronia de Arenas atque illius pensionum debitorum et debendatorum in favorem
atque pro parte magnifici Galcerandi de Borja, militis, certis exacionis. Item honorabilis Johanes Perez,
sindicus civitatis Oriole de et super prohibicione extractionis frumentorum a dicta civitate et eius termi-
nis atque super excesiva et inmoderata taxacione ut aseritur eydem civitati facta per personas ad hec
depputatas et potestatem habentes circa reparacionem monete dicti regni [f.141v.] atque per dicionem
inde secutam et factam ultra numerum habitatorum ipsius civitatis et contra antiquas taxaciones pro hiis
et seu pro similibus iam ordinatas et factas dicte civitati et super constitucione Petri de Fontes, insindi-
cum dicte civitatis, per dictam civitatem sibi facta et per dictam regiam magestatem ei confirmata cuius
confirmacionis virtute ipsa civitas non potest prout intendit dictum Petrum de Fontes ab eodem sindi-
cum revocare et alias suplicando dictam civitatem restituy in pristinam facultatem et libertatem per viam
assertorum gravaminum singula singulis refferendo obtulerunt et humiliter presentarunt tres papiri sup-
plicaciones petendo et suplicando prout in eis et qualibet ipsarum continetur concedi fieri et provideri.

Quiquidem magnificus dominus vicecancellarius in personam eiusdem regie magestatis illico manda-
vit easdem supplicaciones in dicto procesu inseri et seu alias mencionari et continuari, remitendo eas
prout remisit dominis examinatoribus gravaminum atque alis omnibus personis ad ipsam curiam gene-
ralem dicti regni Valencie seu illius celebracionem electis et nominatis quibus iam est comissa et collata
plenaria postestas et facultas ut premititur omnia necessaria in dicta generali curia providendi et faciendi
ad eo ut visis videndis super eiusdem suplicationes debite ab ipsis valeat provideri et propterea pretacte
tres supplicaciones fuerunt seorsum sicuti in alio loco patet inserte et continuate.

Item predictus honorabilis Johannes Segura, notarius, sindicus et procurator villarum de Bocayren,
Viar et Capdet dicti regni Valencie ibidem inmediate coram eodem magnifico domino vicecancellario pro
parte earumdem villarum obtulit et humiliter quandam papiri supplicacionem octo capitula diversorum
negociorum atque rerum partim asertorum gravaminum et partim gracie atque justicie et seu alias in se
continentem petendo et suplicando ut in eadem suplicacione atque quorum predictorum octo capitu-
lorum continetur concedi, fieri et provideri. 

[f.142r.] Predictus vero magnificus dominus vicecancellarius in personam ipsius regie magestatis in
continenti mandavit eandem supplicacionem dictorum octo capitulorum in presenti procesu inseri et vel
alias mencionari illam atque omnia et singula in ea contenta remitendo quemadmodum remisit sepedic-
tis gravaminum examinatoribus atque alis omnibus personis ad eiusdem generalem curiam dicti Valencie
regni sive illius celebracionem electis et nominatis quibus uti supradictum est iam est comisa et collata
plenaria potestas et facultas ut premititur omnia necessaria in dicta generali curia providendi et faciendi
ad eo ut visis videndis super eiusdem suplicationes debite ab ipsis valeat provideri et ita eadem papiri
suplicacio fuit seorsum sicut alio patet in loco inserta et continuata.

In quam memoratus honorabilis Bernardus d’Asio, notarius, sindicus ville Lirie ibidem eciam inme-
diate faciendo fidem de eius mandato et potestate quam habet ab eadem villa coram dicto magnifico
domino vicecancellario obtulit et produxit quoddam papiri publicum instrumentum autenticum predic-
tum sui sindicatus quod mandato dicti domini vicecancellarii fuit sutum et afixum in sui prima figura in
dicto volumine seu quaterno aliarum iam dictarum procuracionum.

Testes magnifficus dominus Anthonius de Bardaxino, legum doctor, consiliarius et regens cancella-
rius atque honorabilis Ferdinandus de Comor, scriba dicti domini regis.
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[10.V.1484] Ceterum autem die lune intitulato decimo dicti mensis maii, anno predicto a nativitate Domini Mº
CCCCº LXXXIIIIº, ad quem sicut supradictum est predicta generalis curia fuerat continuata eadem curia
[f.142v.] generali Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum in eclesia memorata Santa Marie
Magdalenes, iuxta morem congregata in qua dictus serenissimus dominus rex occupatus alis arduys
negociis presencialiter adesse non voluit, idem magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria,
vicecancellarius, intus eclesiam ipsam personaliter constitutus de mandato atque in personam sue regie
magestati ut ayt presente ibidem dicto magnifico domino Johanne de la Nuça, justicie Aragonum,
curiam sive curias generales iam dictas atque eorum omnes et singulos actus ad diem crastinam, in
eodem loco sive eclesia continuavit atque continuat.

In quaquidem sicut ut premititur facta continuacione per prefatum honorabilem Raphaelem Cervera,
subsindicum assertum sepedicte civitatis Barchinone non fuit consensum ymo expresse protestatum suis
asuetis supra alis factis protestacionibus et requisicionibus pro reperitis habendo.

Prelibatus vero magnificus dominus vicecancellarius in personam eiusdem regie magestatis et seu
eadem sua maiestas stetit et perseveravit tam in dicta contumacione quam in alis de super iam declara-
tis, pronunciatis provisis et factis.

Necnon honorabilis Johannes d’Igal, procurator assertus nobilis dompni Luppi de Rebolledo de et
super locis del Arbos et de Vilanova atque castro de Guialtru et de Cubella, in principatu Cathalonie
sicut simul cum eius redditibus et emolumentis et seu illorum recuperacione a certo tempore citra in qui-
bus certis titulis dicitur succedere et habere ius fuyse quod ipsum et seu predecessorem sicut ab illarum
possesione [f.143r.] privatum et spoliatum, atque honorabilis Ludovicus de Santangel, civis Cesaraguste,
pretextu quantitatem octo mille solidorum jaccenses per regiam curiam sivi ut aseritur certis ex causis
debitorum ibidem inmediate coram dicto magnifico domino vicecancellario, in presencia dicti magnifici
domini justicie Aragonum per viam asertorum gravaminum singula singulis refferendo obtulerunt et
humiliter presentarunt binas papiri supplicaciones petendo et suplicando provideri et fieri sicuti in illis
lacius continetur.

Quiquidem magnificus dominus vicecancellarius in personam regie prefate magestatis ipso domino
justicia Aragonum uti pretangitur ibidem presente illico mandavit easdem duas papiri supplicaciones
eorundem pretenssorum gravaminum in presenti procesu inseri et seu alias mencionari atque continuari
et provideri super predictis de justicia atque foro et racione, sicque fuerunt ipse due supplicaciones pre-
dictorum asertorum gravaminum seorsum prout patet in alio loco inserte et seu continuate.

Consequenter autem ibidem eciam inmediate preffatus magnificus dominus Bernardus de Castellvi,
miles, subsindicus brachii militaris coram dicto magnifico domino vicecancellario in personam eiusdem
regie magestatis, pro parte eiusdem brachi militaris obtulit et humiliter presentavit per viam asertorum
gravaminum sive gracie aut alias quamdam papiri supplicacionem sex capitula diversorum negociorum
atque rerum in se continentem atque eciam pro parte dipputatorum regni Valencie predicti alias obtulit
et humiliter presentavit supplicaciones quinque capitula diversorum similiter negociorum atque rerum per
viam assertorum gravaminum iure continentem. Preterea obtulit eciam et humiliter presentavit pro parte
nobilis dompni Petri [f.143v.] Maça de Liçana et de Cornell duas papiri supplicaciones unam videlicet de
et super comitatu de Luna aliam vero de et super revocacione vendiciones ville et baronie de Albayda
racione certe quantitatis et creditorum quam et que, ut asseritur ipse nobilis habet et sibi pertinet super
dicta villa et baronia de Albayda, predictum vero comitatum de Luna pretenditur certis iuribus sive titulis
ad eundem nobilem pertinere, et denique pro parte nobilis dompni Petri Boyl, domini qui dicitur de
Manises et super suppreme iurisdictionis eiusdem loci in cuius exercicio et posesione ut fertur ipse nobi-
lis Petrus Boyl per justiciam et juratos civitatis Valencie absque aliquo saltem iusto titulo sive carta pertur-
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batur et molestatur aliam obtulit et humiliter presentavit supplicacionem per viam pretenssorum grava-
minum eisdem nobilibus dominis Petro Maça et Petro Boyl singula singulis refferendo circa predicta et
eorum qualibet factorum petendo et suplicando eisdem morem atque partibus provideri et fieri prout in
predictis dictorum assertorum gravaminum supplicacionibus et una quoque earum continetur.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius in personam dicte regie magestate protinus mandavit
pretactos gravaminum eiusdem pretensorum supplicaciones in dicto procesu inseri et seu alias mencio-
nari et continuari remitendo uti remisit illas et quamlibet earum memoratis gravaminum examinatoribus
atque alis omnibus personis ad dictam generalem curiam ipsius regni Valencie sive illius celebracionem
electis et nominatis, quibus quemadmodum aparet iam est comissa et collata plenaria potestas et facul-
tas omnia necessaria in eadem generali curia providendi et faciendi ad eo ut visis videndis super predic-
tis supplicatis atque asertis [f.144r.] gravaminibus debite valeat ab ipsis provideri, et ita fuerunt eiusmodi
supplicaciones eorundem gravaminum pretenssorum ad partem sicuti in alio patet loco inserte et vel
continuate.

Testes magnificus Grabiel Sanchez, generalis thesaurarius atque consiliarius dicti domini regis et dis-
cretus Anthonius de Aviego, notarius.

[11.V.1484] In crastinum autem die martis que conputabatur undecima mensis eiusdem maii, anno sepedicto a
nativitate Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº ad quem ut prenotatur eiusdem generalis curia continuata fuerat
ipsa generali curia Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum in dicta eclesia beate Marie
Magdalenes, solito more congregata et in qua eodem preffato serenisimo domino rege propter aliorum
arduorum negociorum occuppacionem tunc presencialiter adesse non volente, predictus magnificus
dominus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius, intus eclesiam eandem personaliter constitutus de
mandato sicut dixit atque in personam ipsius domini regis, presente ibidem dicto magnifico domino
Johanne de la Nuça, justicia Aragonum eandem curiam sive curias generales cum omnibus et singulis
illarum actis ad diem crastinam in eadem loco sive eclesia continuavit atque continuat.

Et nichilhominus predictus honorabilis Johannes Perez de Toyuela, jurisperitus civitatis Albarrazini, ibi-
dem inmediate coram predicto magnifico domino vicecancellario in personam prefate regie magestati
in presencia prefati magnifici domini justicie Aragonum pretextu privacionis iam dudum facte de eodem
Johanne Perez de Toyuela, circa officium locumtenentis justicie Aragonum indebite [f.144v.] et injuste
uti aseritur et eciam damnorum presentorum inde sustentorum per eundem Toyuela obtulit et humiliter
presentavit per viam asserti gravaminis quandam papiri supplicacionem petendo et suplicando se ad dic-
tum locum justicie Aragonum officium atque famam et honorem pristinos restituy atque fieri et provi-
deri prout in dicte supplicacione lacius est contentum, atque eciam Catherina Muyoz, domicella, suo
propio nomine et ut aserte pro curatrix Ysabelis Muyoz, eius sororis, uxorisque Johannis de Sesma, et
Catherine Muyoz, vidue, uxoris Dominici Muyoz, quondam parentum predicte Catherine et Ysabellis
pretextu quantitatem ducentorum florenorum auri eidem Dominico Muyoz ut portario illustrisime bone
memorie domine regine Marie per eandem reginam in remuneracionem multorum serviciorum in suo
ultimo testamento, ut aseritur legatorum predictisque Catherine pro curatrici atque suis principalibus
matri et germane nunch ut fertur pertinencium certis iuribus atque eysdem per regiam curiam sicuti pre-
tenditur debitorum coram dicto magnifico domino vicecancellario ibidem inmediate in presencia prefati
magnifici domini justicie Aragonum per viam pretensi gravaminis obtulit et humiliter presentavit quan-
dam aliam papiri supplicacionem petendo et suplicando per regiam magestatem et seu curiam sibi et
alis predictis principalibus suis dictarum quantitatem realiter exolvi atque alias fieri et provideri sicuti in
dicta supplicacione lacius continetur.
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Memoratus autem magnificus dominus vicecancellarius, dicto domino justicia Aragonum ibidem pre-
sente, ut prefertur statim mandavit in personam dicti domini regis easdem duas papiri supplicaciones
eiusdem pretensorum gravaminum in presenti procesu inseri et seu alias mencionari et continuari et pro-
videbitur super eydem de justicia atque foro et racione quapropter pretacte due supplicaciones dicto-
rum asertorum gravaminum fuerunt ad partem prout paratet in alio loco inserte et vel mencionate. 

[f.145r.] Testes magnificus dominus Johannes d’Algas regens cancellaria atque consiliarius et
Franciscus Vilanova, scriba dicti domini regis.

[12.V.1484] Amplius autem die mercurii intitulato XIIº iam dicti mensis maii anno quo supra a nativitate Domini
Mº CCCCº LXXXIIIIº, ad quem ut premititur iam dicta generalis curia fuerat continuata eadem curia
generali Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum in dicta eclesia sante Marie Magdalenes, ut
moris est congregatos ubi magestas dicti serenissimi domini regis alis siquidem occupata arduis negociis
presencialiter interese minime voluyt dictus magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria,
vicecancellarius, intus eclesiam eadem personaliter constitutus de mandato sicuti dixit atque in
personam eiusdem domini regis, presente ibidem dicto magnifico domino Johanne de la Nuça, justicia
Aragonum eiusdem curiam sive curias generales illarumque omnes et singulos actus in eodem loco sive
eclesia continuavit atque continuat ad diem crastinam.

Continuacionemque ipsam sicut ut premititur facta predictus honorabilis Raphael Cervera, assertus
subsindicus dicte civitatis Barchinone dixit quod in eadem non consenciebat quin pocius stabat et per-
severabat prout stetit et perseveravit in suis sepedictis quibus supra per eum factis protestacionibus et
requisicionibus.

Dixit autem dictus dominus vicecancellarius quod dicta regia magestas et seu ipse in eius personam
stabat et perseverabat stetitque et perseverabit nedum in dicta continuacione set in alis omnibus et sin-
gulis de super iam declaratis, pronunciatis, provisis et factis.

[f.145v.] Necminusque discretus Andreas Çacam, notarius civitatis Valencie, yconomus et procurator
asertus alii ville de Lucena atque certi hospitalis et elemosine pretextu cuiusdam censualis aliorumque
reddituum et emolumenti que in et super universitate loci de Çucaina, Vila Fermosa et Lucient, baronie
de Arenosio in regno Valencie sicut eiusdem clerum hospitale et elemosina pretendunt habere et eys-
dem pertinere dedicata et consignata divino cultuy alisque piis operibus et caritatibus de quibus sunt
debite ut aseritur eydem clero hospitali et elemosine plures pensiones sive quantitates et insuper uti
prout asertus nobilis Johannis de Aragonia de super dicta baronia de Arenosio que ut pretenditur eydem
nobili Johanni certis iuribus sive titulis pertinet, et demum dictus magnificus dominus Bernardus de
Castelvi, miles, subsindicus brachii militaris eiusdem regni Valencie, pro parte nobilis Johannis Angeli
Boyl, pretextu spoliaciones que ut aseritur facta fuit per olim baiulum generalem in dicto regno de iure
certi decimi quod ab ipso nobile virtute regie concessionis posidebatur sive eidem pertinet in et super
rectoria loci de Castello per viam assertorum gravaminum ibidem inmediate coram dicto magnifico
domino vicecancellario in personam eiusdem regie maiestatis obtulerunt et humiliter presentarunt tres
papiri supplicaciones singula singulis refferendo, petendoque et supplicando concedi, provideri et fieri
prout in dictis tribus suplicacionibus et qualiter earum continetur.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius in personam prefate regie magestatis illico mandavit
ipsas tres papiri supplicaciones eorumdem assertorum gravaminum in presenti procesu inseri et vel alias
mencionari et continuari illas et unamquamque earum remitendo sicuti remisit predictis gravaminum
examinatoribus et alis personis omnibus ad eiusdem curiam generalem58 dicti regni Valencie sive illius
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cele [f.146r.] bracionem electis et nominatis quibus ut sepedictus est iam est comissa et collata plenaria
potestas omnia necessaria providendi et faciendi in ipsa generali curia ut visis videndis super premisis
supplicatis atque asertis gravaminibus predictis valeat debite ab ipsis provideri. Et ita fuerunt ipse tres
supplicaciones inserte et continuate seorsum prout patet in alio loco.

Testes magnifici Sancius de Paternoy, magister racionalis regie curie, et Petrus de la Cavalleria, fisci
advocatus in regno Aragonum, regii consiliarii.

[13.V.1484] Denique autem die jovis intitulato XIIIº mensis eiusdem maii, anno predicto a nativitate Domini Mº
CCCC LXXXIIIIº, eodem serenisimo et excellentissimo domino rege intus ipsam eclesiam sante Marie
Magdalenes, iam dicte civitatis Tirassone, personaliter constituto ubi predictas generales curias ut
dictum est celebravat regalique in eius solio, ut moris est sedente dictoque magnifico domino Johanne
de la Nuça, justicia Aragonum, ibidem presente, qui ad pedes ipsius domini regis infra sedebat, una cum
dicto magnifico domino Alfonso de la Cavalleria, vicecancellarius, et alis nonnullis et pluribus officialibus
et consiliariis eiusdem regie magestatis ipsaque curia sive curiis generalibus Aragonensium,
Balentinorum et Cathalanorum ut moris est congregata in eadem eclesia atque ipsis officialibus et
consiliariis dicti domini regis a dextris et a sinistris eiusdem regalis solii positis et consedentibus infra
sicuti supra in alis actis est iam continuata et in alis curiis generalibus est feri solitum coram preffata regia
magestate excellentisima comparuerunt et interfuerunt pro quatuor brachiis ipsius regni Aragonum
atque tribus brachiis dictorum regni Valencie et principatus Cathalonie infra sequentes videlicet [f.146v.]

[f. 146vº] Pro brachio eclesiastico dicti Aragonum regni
Venerabilis castellanus Emposte, comendator Montisoni.
Venerabilis abbas Montisaragonum.
Venerabilis abbad Sante Fidis.
Venerabilis abbas de Veruela.
Dominus Luppus de Cunchiellos, decanus atque yconomus et procurator capituli sedis Tirasonensis.
Dominus Petrus de Luna, archidiaconus Turoli, yconomus et procurator capituli sedis